
1 
 

USNESENÍ 
č. RM 12/2015 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 1.6.2015 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. bere na vědomí 

a) dohodu o rozvázání pracovního poměru ze dne 3.11.2014 s Mgr. Jaroslavem 
Brandejsem, tajemníkem MÚ ke dni 31.5.2015. 

b) dohodu o rozvázání pracovního poměru ze dne 16.4.2015 s JUDr. Janou Blezzardovou, 
vedoucí odboru správy majetku města ke dni 31.5.2015. 

c) dohodu o rozvázání pracovního poměru ze dne 20.5.2015 s panem Tomášem Dolkem, 
referentem odboru správy majetku města ke dni 31.5.2015. 

2. nesouhlasí 

a) s vyplacením odměny Mgr. Jaroslavu Brandejsovi na základě dodatku k dohodě o 
rozvázání pracovního poměru ze dne 4.11.2014 v požadovaném červnovém termínu 
2015. 

b) s vyplacením odměny JUDr. Janě Blezzardové na základě dodatku k dohodě o rozvázání 
pracovního poměru ze dne 17.4.2015 v požadovaném červnovém termínu 2015. 

3. ruší 

a) ke dni 2.6.2015 usnesení z jednání RM č. 21/2012 ze dne 20.8.2012, bod č. 4c), kterým 
pověřila Ing. Miroslavu Fiedlerovou vedením ekonomického odboru.    

4. pověřuje 

a) s účinností od 3.6.2015 paní Ing. Miroslavu Fiedlerovou vedením odboru správy majetku 
města, a to až do nástupu nového vedoucího odboru, který vzejde z výběrového řízení. 

b) s účinností od 3.6.2015 paní Ing. Alenu Plockovou vedením ekonomického odboru, a to 
až do nástupu nového vedoucího odboru, který vzejde z výběrového řízení. 

 
 
Kostelec nad Orlicí 5.6.2015 
 
 
 
 
 

František Kinský      Ing. Tomáš Langr 
starosta města      místostarosta města 
 


